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Månadsbrev 8 2025-2026 

 

Inbjudan till månadsmöte/valmöte 

 

Plats: Två Skator 

Tid: Tisdagen den 10/2 2026 kl 17.00 

 

Anmälan: senast söndag den 8/1 kl 18.00 till klubbvärdinnorna via sms, mail eller 

telefonsamtal till Eva Ansanius mobil 070-749 40 34, etansanius@hotmail.com  eller Gunilla 

Sigge mobil 070 377 35 28, gunilla.sigge@gmail.com. Anmälan är bindande 

Hör av dig till någon i styrelsen om du vill ha skjuts.  

Programmet för kvällen är valmöte. Se separat fil 

Om du har förhinder att närvara vore det tacksamt om du kan sätta in en slant på vårt konto 

via swish eller på BG 882-2132 till våra välgörenhetsprojekt. Insamlingen under februari går 

till Diakonin, swishnummer123 310 15 81. 

Varmt välkomna till en trevlig kväll! 

 

 

Referat från månadsmötet i januari: 

 

President Rigmor Jersby hälsade alla välkomna till kvällens möte och tände ljus för vänskap, 

hjälpsamhet, samt internationell förståelse. Vi var 23 medlemmar. 

Ett extra varmt mottagande fick våra nya medlemmar Anne-Marie Johansson och Hermine 

Fankl som fick en Inner Wheel-ros och ett medlemsbevis. 

 

President Rigmor Jersby höll en historik över IW, eftersom vi firade Inner Wheel day  

(egentligen den 10/1) 
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Inner Wheel började som stöd till Rotary. Hjälpbehovet var stort efter första 

världskriget. Vårt emblem symboliserar det inre hjulet i Rotary. Kuggarna är alla 

medlemmar som håller hjulet snurrande. Inner Wheel startades den 10 januari 1924 i 

Manchester av Mrs Margarette Golding tillsammans med Mrs Mabel Nixon. 

Hundraårsjubileet firades i Manchester i samband med det årets Convention. 

År 1949 bildades den första svenska klubben i Filipstad. År 1970 bildades 

Arbogaklubben. Vi har en vänklubb i England. 

International Inner Wheel (IIW) bildades 1967. Sedan 1970 arrangeras vart tredje år 

en internationell kongress, Convention, på olika platser i världen. Nästa Convention 

2027 kommer att hållas i Manilla. Vid Convention i Istanbul 2012 beslöts att som 

medlemmar välkomna alla kvinnor som delar organisationens värderingar. Tidigare 

var det fruar till rotarianer som var medlemmar i Inner Wheel. 

Inner Wheel har ca 120 000 medlemmar i 104 länder. Svenska Inner Wheel har ca 

2900 medlemmar i 81 klubbar indelade i 9 distrikt. Vårt distrikt har nummer 234 och 

består av Västerås St Ilian, Hagfors, Kristinehamn, Karlstad, Karlskoga Degerfors, 

Örebro och Arboga. 

Inner Wheel är en hjälpande organisation. Insamlade medel inriktas framför allt på att 

förbättra kvinnors och barns levnadsvillkor. Arbogaklubbens hjälpprojekt är det 

internationella Garissa och det lokala Diakonin. Inner Wheel har en konsultativ status 

i FN och deltar också i olika kommittéer. Våra ledord är Vänskap, Hjälpsamhet och 

Internationell förståelse. Varje International Inner Wheel (IIW) president har ett eget 

tema. Årets IIW president heter Kay Morland och hennes tema lyder Step up and 

lead by example. 

 

Karin Bergquist berättade om sitt uppdrag som ISO: 

 

Medlemsavgiften 375+375 kr går till: 

Internationella Inner Wheel IIW 47 kr 

IW-Nytt 80 kr 

reg.avgift 20 kr 

Sv IW Rådet 80 kr 

IW Distriktet 148 kr 

Summa 375 kr 

 

Pins, rosor, rosenkort mm 

Kontorsmatrial, frimärken mm 

Företagsavgifter bank 

Distrikt anmälningsavgiftavg 

Representaion/gäst månadsmöten 

Resekostnader 

Summa 375 kr 

 

Total medlemsavgift 650 kr 

 

ISO för International Service Organizer 

ISO: roll i IW klubben ska fungera som 

Vänskapsambassadör och Främjare av internationell förståelse och ska hjälpa till för 

att ge en bredare förståelse för olika kulturer och globala händelser 

 

IIW - Vad är International Inner Wheel? 



• En global organisation: International Inner Wheel är en stor frivilligorganisation för 

kvinnor med en betydande internationell närvaro. 

• Fokus på hjälpinsats: Gruppens huvudsyfte är att ge hjälp till samhället samtidigt 

som den främjar starka vänskapsband och ömsesidig förståelse mellan sina 

medlemmar. 

 

Historia: 1970 föreslog Mrs. Legarda, en filippinsk styrelsemedlem, att IIW skulle 

ansöka om 

rådgivande status hos FN. 

 

För närvarande finns sju IW medlemmar som är på FN:s kontor. 

- FN högkvarteret i New York (Economic and social council of the United 

Nations) 2 representanter 

Forum för ursprungsbefolkning, kommission för kvinnors rättigheter, 

kommission för social utveckling, arbetsgrupp för äldres rättigheter. 

- FN i Wien 3 representanter 

Kommitterna om åldrandet, om familjen, om kvinnors status, om droger 

- FN i Geneve 2 representanter 

 

- Representant i UNICEF, FN kommittén om barns rättigheter 

 

På vår hemsida finns rapporter från våra representanter i FN. Ni går in under IIW. 

Nästan alla rapporter är översatta till svenska. 

 

 

 

I november fick IW:s medlemmar i Arboga fundera kring några frågor. Här presenteras några  

av tankarna från höstens enkätsvar: 

-uppskattar vänskap och gemenskap 

-vi bör hjälpas åt med styrelseuppdrag 

- arbeta för en föryngring i vår klubb 

-en mötesplats där vi kan ha förtroliga samtal 

-bra med bordsplacering 

-utflykter 

- tre-minuters egoföredrag 

- studieresa 

- föredrag t ex mustaschkampen, besök av apoteket , besök av polisen, höra visioner om 

Arbogas framtid av näringslivssekreteraren, lära oss knyta scarves 

 

Enkätsvaren utgör en bra idébank för styrelsen att jobba vidare med. 

 

 

Våra kära klubbvärdinnor överraskade oss med att spontant stämma upp med ”Små 

grodorna…”och dela ut en godispåse till var och en eftersom det var tjugondag Knut.  

 

Rigmor avslutade mötet och blåste ut ljuset. 

 

Mariann Mårtensson klubbsekreterare 

 



 

                                  
 

 

 

                     

                     

 

 

 

 

 

 


